
各院、部（系）教学、见习用车申报单

各院、部（系）：

请各院、部（系）将相关教研室（实验室）本学期教学、见习用车按以下规范统一填写，
盖上院、部（系）公章后上报教务部。

海南医学院2012—2013学年第二学期教学、见习用车申报单

新址/旧址  班级：             （     人）  起（             ）至（            ）

	星期
	时间
	上课类别
	课程名称
	候车地点
	班级
人数
	带教老师
	教学周次

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


院、系（部、）院长/主任签名（盖公章）：                 教务部审核盖章：

注： 1、候车地点：新址和谐门口/旧址技能中心。

               2、如计划有变动，请填写《海南医学院申请变更教学、见习用车通知单》报教务部。

3、带教老师联系电话：

4、用车班级班干部联系电话：




5、以课程合班班级（按教学计划合班上课）为单位填写一张用车申报单。
海南医学院2012~2013学年第二学期校历（2013/02/25—2013/07/14）
	月份
	二月
	三月
	四月
	五月
	六月
	七月

	周次
	
	
	
	
	
	

	星期
	 eq \o\ac(○,1)
	 eq \o\ac(○,2)
	 eq \o\ac(○,3)
	 eq \o\ac(○,4)
	 eq \o\ac(○,5)
	 eq \o\ac(○,6)
	 eq \o\ac(○,7)
	 eq \o\ac(○,8)
	 eq \o\ac(○,9)
	 eq \o\ac(○,10)
	 eq \o\ac(○,11)
	 eq \o\ac(○,12)
	 eq \o\ac(○,13)
	 eq \o\ac(○,14)
	 eq \o\ac(○,15)
	 eq \o\ac(○,16)
	 eq \o\ac(○,17)
	 eq \o\ac(○,18)
	 eq \o\ac(○,19)
	 eq \o\ac(○,20)

	一
	25
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22
	29*
	6
	13
	20
	27
	3
	10*
	17
	24
	1
	8

	二
	26
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30*
	7
	14
	21
	28
	4
	11*
	18
	25
	2
	9

	三
	27
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	1*
	8
	15
	22
	29
	5
	12*
	19
	26
	3
	10

	四
	28
	7
	14
	21
	28
	4*
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	4
	11

	五
	1
	8
	15
	22
	29
	5*
	12
	19
	26
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28
	5
	12

	六
	2
	9
	16
	23
	30
	6*
	13
	20
	27#
	4
	11
	18
	25
	1
	8#
	15
	22
	29
	6
	13

	日
	3
	10
	17
	24
	31
	7#
	14
	21
	28#
	5
	12
	19
	26
	2
	9#
	16
	23
	30
	7
	14


注：1、暑假从7月15日至9月1日放假7周，下学期9月2日正式上课。
 2、有“*”为法定节假日请勿排课，有“#”为正常上班日。

3、放假安排：4月4日—4月6日清明节放假调休，共3天； 4月29日—5月1日劳动节放假调休，共3天；

        6月10日—6月12日端午节放假调休，共3天；

 4、补课安排：4月7日（周日）补4月5日（周五）的课；  4月27日（周六）补4月29日（周一）的课；

     4月28日（周日）补4月30日（周二）的课；6月8日（周六）补6月10日（周一）的课；

6月9日（周日）补6月11日（周二）的课。
5、教学周为第1～18周，第19～20周考试。

